



Prefeitura Municipal de Boa Viagem

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 2023.08.03.001 - Processo nº 2023.08.03.001

Ao(s) 21 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Willamys Carneiro Carvalho do(a) Prefeitura Municipal de Boa Viagem, inscrito no CNPJ sob o nº 07.963.515/0001-36, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	25.066.930/0002-50
Fascouros Indústria e Comércio de Artigos Têxteis LTDA	36.265.431/0001-27
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23
NR COMERCIO LTDA	30.697.423/0001-73
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	27.164.079/0001-42
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 01.01 - CALÇA JEANS MASCULINA, 100% ALGODÃO 11OZ, AZUL (TRADICIONAL), COS POSTIÇO APROXI 40CM C/FECHAMENTO POR MEIO DE UM BOTÃO METÁLICO E UM CASEADO, APROX 7

PASSANTES, VISTA EMBUTIDA COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS COM FORRO DE ALGODÃO CRU E ABERTURA TIPO AMERICANO, PARTE TRASEIRA COM PALAS E 2 BOLSOS CHAPADOS NOS 5 CANTOS EM FORMA DE BICO, BARRA COM BAINHA DE APROX 10MM, GRADE DE TAMANHOS EM ANEXO

Quantidade: 342

Preço unitário:R\$ 63,99

Valor Final:R\$ 21.884,58

Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 21.884,58

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 129,33	R\$ 63,99	PROPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 129,33	R\$ 77,41	FARDEX	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 129,00	R\$ 78,00	PRÓPRIA	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 129,33	R\$ 80,00	LEPPER	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 129,00	R\$ 100,00	PROPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 129,33	R\$ 103,46	PRÓPRIA	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 129,00	R\$ 119,00	PROPRIA	Sim
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 129,33	R\$ 120,00	INFINITI	Sim
NR COMERCIO LTDA	30.697.423/0001-73	R\$ 129,33	R\$ 129,33	NRC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 129,30	R\$ 60,00	PROPRIA	Sim
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	27.164.079/0001-42	R\$ 110,00	R\$ 110,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 02.01 - CALÇA JEANS BÁSICA FEMININA ALGODÃO E ELASTANO COM CORTE ACINTURADO
COMPOSIÇÃO: 80% ALGODÃO, 20% ELASTANO. JEANS. COR: AZUL ESCURO. ESTILO JEANS, CÓS POSTIÇO DE 4,5 CM COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO E CASEADO, 7 PASSANTES, VISTA EMBUTIDA COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, TRASEIRA COM 2 BOLSOS, GRADE EM ANEXO

Quantidade: 54

Preço unitário: R\$ 63,99

Valor Final: R\$ 3.455,46

Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final): R\$ 3.455,46

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 129,33	R\$ 63,99	PRÓPRIA	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 129,00	R\$ 80,00	PRÓPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 129,33	R\$ 82,55	FARDEX	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 129,33	R\$ 88,00	LEPPER	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 129,00	R\$ 100,00	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 129,33	R\$ 103,46	PRÓPRIA	Sim
RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 129,00	R\$ 119,00	PRÓPRIA	Sim
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 129,33	R\$ 120,00	INFINITI	Sim
NR COMÉRCIO LTDA	30.697.423/0001-73	R\$ 129,33	R\$ 129,33	NRC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	27.164.079/0001-42	R\$ 110,00	R\$ 110,00	MARCA PROPRIA	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 129,30	R\$ 60,00	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 3 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 03.01 - BLUSA FEMININA MANGA CURTA COM BOTÃO, COR AZUL CELESTE, 100% ALGODÃO TIPO LINHO, COM LOGOMARCA DO SAAE BORDADA A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, LOGOMARCA E GRADE DE TAMANHOS EM ANEXO

Quantidade: 54

Preço unitário: R\$ 54,00

Valor Final: R\$ 2.916,00

Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final): R\$ 2.916,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 114,67	R\$ 54,00	PROPRIA	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 114,00	R\$ 65,00	PRÓPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 114,67	R\$ 68,97	FARDEX	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 114,67	R\$ 69,00	LEPPER	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 114,00	R\$ 78,90	PROPRIA	Sim
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 114,67	R\$ 79,89	INFINITI	Sim
MF PRODUCOES E LOGACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 114,00	R\$ 90,00	PROPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 114,67	R\$ 91,74	PRÓPRIA	Sim
NR COMERCIO LTDA	30.697.423/0001-73	R\$ 114,67	R\$ 114,67	NRC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 114,60	R\$ 50,00	PROPRIA	Sim



PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 04.01 - CAMISA MASCULINA MANGA CURTA COM BOTÃO, COR AZUL CELESTE, 100% ALGODÃO TIPO LINHO, COM BOLSO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO MED. 15X15 BORDADO LOGOMARCA DO SAAE. GRADE DE TAMANHOS EM ANEXO

Quantidade: 36 Preço unitário: R\$ 59,79 Valor Final: R\$ 2.152,44 Marca/Modelo: PRÓPRIA

Valor Global (final): R\$ 2.152,44

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 117,33	R\$ 59,79	PRÓPRIA	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 117,30	R\$ 59,80	PRÓPRIA	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 117,00	R\$ 60,00	PRÓPRIA	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 117,33	R\$ 69,00	LEPPER	Sim
M TESTA CONFECCAO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 117,33	R\$ 79,00	INFINITI	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 117,00	R\$ 89,00	PRÓPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 117,33	R\$ 89,05	FARDEX	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 117,00	R\$ 90,00	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 117,33	R\$ 93,86	PRÓPRIA	Sim
NR COMERCIO LTDA	30.697.423/0001-73	R\$ 117,33	R\$ 117,33	NRC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 05.01 - CAMISA SIMPLES, MANGA CURTA, EM MALHA FRIA, COR AZUL ROYAL, LOGOTIPO SILK NO PEITO ESQUERDO, SILKADO NA FRENTE, LOGOMARCA E GRADE DE TAMANHOS EM ANEXO

Quantidade: 460

Preço unitário: R\$ 24,99

Valor Final: R\$ 11.495,40

Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final): R\$ 11.495,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 46,00	R\$ 24,99	PROPRIA	Sim
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 46,00	R\$ 25,00	INFINITI	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 46,00	R\$ 26,00	GOLAÇO	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 46,00	R\$ 26,80	PROPRIA	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 46,00	R\$ 28,00	PROPRIA	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 46,00	R\$ 29,00	LEPPER	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 46,00	R\$ 31,90	PROPRIA	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 46,00	R\$ 32,70	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 46,00	R\$ 36,80	PRÓPRIA	Sim
Fascouros Indústria e Comércio de Artigos Têxteis LTDA	36.265.431/0001-27	R\$ 46,00	R\$ 46,00	Própria	Sim
NR COMERCIO LTDA	30.697.423/0001-73	R\$ 46,00	R\$ 46,00	NRC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	27.164.079/0001-42	R\$ 42,00	R\$ 42,00	MARCA PROPRIA	Sim



PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 06.01 - BATA ABERTA, MANGA LONGA, MATERIAL: BRIM LEVE, GOLA ESPORTE, 1 BOLSO NO PEITO MED 16X16, 2 BOLSOS NA PARTE INFERIOR MED. 16X16 COM 5 BOTÕES COM 2 FUROS, TAMANHO BOTÃO 28MM, COR: AZUL ROYAL, CINTO, PENCES E FENDA NAS COSTAS, LOGOMARCA EM SILK SCREEN. ARTE E GRADE DE TAMANHO EM ANEXO

Quantidade: 300 Preço unitário: R\$ 72,00 Valor Final: R\$ 21.600,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final): R\$ 21.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 144,67	R\$ 72,00	PROPRIA	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 144,00	R\$ 76,00	PRÓPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 144,67	R\$ 79,95	FARDEX	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 144,67	R\$ 88,00	LEPPER	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 144,00	R\$ 109,00	PROPRIA	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 144,00	R\$ 110,00	PROPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 144,67	R\$ 115,74	PRÓPRIA	Sim
NR COMERCIO LTDA	30.697.423/0001-73	R\$ 144,67	R\$ 144,67	NRC	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	25.066.930/0002-50	R\$ 144,67	R\$ 144,67	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 144,60	R\$ 70,00	PROPRIA	Sim
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 114,67	R\$ 70,01	INFINITI	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 07.01 - CHÁPEU MODELO AUSTRALIANO, BRIM AZUL ROIAL, 100% ALGODÃO GRAM. MIN 207 G/M, MODELO AUSTRALIANO C/ SEIS GOMOS, FORRADO C/ TNT, CARDARÇO REGULADOR 100% ALGODÃO, SILKADO NA FRENTE CONFORME LOGOMARCA EM ANEXO

Quantidade: 90

Preço unitário: R\$ 30,00

Valor Final: R\$ 2.700,00

Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final): R\$ 2.700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 61,33	R\$ 30,00	PROPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 61,33	R\$ 36,00	CEARA CONFECCÃO	Sim
M TESTA CONFECCAO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 61,33	R\$ 37,99	INFINITI	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 61,00	R\$ 44,90	PROPRIA	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 61,00	R\$ 45,00	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 61,33	R\$ 49,06	PRÓPRIA	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 61,00	R\$ 50,00	PROPRIA	Sim
NR COMERCIO LTDA	30.697.423/0001-73	R\$ 61,33	R\$ 61,33	NRC	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	25.066.930/0002-50	R\$ 61,33	R\$ 61,33	RESGATE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 61,33	R\$ 29,00	LEPPER	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 61,30	R\$ 28,50	PROPRIA	Sim
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	27.164.079/0001-42	R\$ 58,00	R\$ 58,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 08.01 - BOTINA COURO VAQUETA, SEM CADARÇO, COM ELÁSTICO ACOLCHOADA, P/ USO EM DIVERSOS AMBIENTES DE TRABALHO, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR ISO 20345, 20344 E 20347, ALTURA BASE 120 MM, CABEDAL DE COURO LIXADO 17/19 LINHAS, DORSO EM NAPA SINTÉTICA E ACOLCHOADO COM ESPUMA DE 8 MM, ELÁSTICO NA LATERAL, COR PRETO, GRADE DE TAMANHOS EM ANEXO

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 63,89

Valor Final:R\$ 19.167,00

Marca/Modelo: INFINITI

Valor Global (final):R\$ 19.167,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 179,38	R\$ 63,89	INFINITI	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 179,30	R\$ 63,90	PE DE FERRO	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 179,38	R\$ 81,99	CRIVAL	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 179,38	R\$ 89,00	BRACOL	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 179,00	R\$ 119,90	EFFE	Sim
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 179,38	R\$ 120,00	PRÓPRIA	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 179,38	R\$ 143,50	PRÓPRIA	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 179,00	R\$ 179,00	PRÓPRIA	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	25.066.930/0002-50	R\$ 179,38	R\$ 179,38	BOOT MINAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 09.01 - BOTINA COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL CONFECCIONADA EM COURO, MONTADA NO SISTEMA STROBELJ SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO NO CABEDAL; POSSUI BIQUEIRA DE AÇO, TESTADA E APROVADA PELAS NORMAS ABNT NBR ISSO 20345/2008 TAMANHOS 35 AO 46; CARACTERISCAS E 01 UND 88,17 APLICABILIDADES: PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA IMPACTO DE QUEDAS DE 907.935.30 OBJETOS SOBRE OS ARTELHOS E CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORÍANTES; OBSERVAÇÃO: ENSAIADO PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS NO NÍVEL DE ENERGIA DE NO MÍNIMO 15KN TAMANHOS N°S 38 AO 46. GRADE DE TAMANHOS EM ANEXO

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 87,98

Valor Final:R\$ 527,88

Marca/Modelo: INFINITI

Valor Global (final):R\$ 527,88

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M TESTA CONFECCAO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 145,63	R\$ 87,98	INFINITI	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 145,60	R\$ 88,00	PE DE FERRO	Sim
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 145,63	R\$ 89,00	BRACOL	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 145,63	R\$ 99,00	USAFE	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 145,00	R\$ 116,00	EFFE	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 145,63	R\$ 116,50	PRÓPRIA	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 145,00	R\$ 145,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 10.01 - BOTA BORRACHA TIPO CANO LONGO, SETE LEGUAS S/ FORRO PRETA, MODELO: TRATOR SETE LÉGOAS, COMPRIMENTO DO CANO: CANO LONGO 360MM. TAMANHOS CONFORME GRADE EM ANEXO

Quantidade: 66 Preço unitário: R\$ 51,99 Valor Final: R\$ 3.431,34 Marca/Modelo: INFINITI

Valor Global (final): R\$ 3.431,34

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 65,66	R\$ 51,99	INFINITI	Sim
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	31.748.439/0001-20	R\$ 65,66	R\$ 52,53	PRÓPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 65,66	R\$ 59,80	BRACOL	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 65,00	R\$ 65,00	PRÓPRIA	Sim
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 65,66	R\$ 65,66	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 65,66	R\$ 39,00	BRACOL	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 65,60	R\$ 40,00	VONDER	Sim
RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 65,00	R\$ 51,90	FUJIWARA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 101 - Objeto: 11.01 - BATA PARA ELETRICISTA NR10 RISCO 1(I)E 2(II), COM PROTEÇÃO PARA ARCOELETRICO E FOGO REPETINO; TECIDO FR 100% ALGODÃO, COM FAIXAS REFLETIVAS RETARDANTE A CHAMA (ANTICHAMA), FECHAMENTO FRONTAL EM BOTÕES COM VISTA, MANGAS LONGAS, COM FECHAMENTO EM BOTÃO NO PUNHO, GOLA TIPO ESPORTE, (ITALIANA), ABOTOADA ATÉ EM CIMA, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO 13CM DE LARGURA E 14CM DE ALTURA, TAMPA FECHAMENTO COM VELCRO E DIVISÃO PARA CANETA ; COSTURAS REFORÇADAS TIPO TRAVETE NOS PONTOS VULNERÁVEIS, COSTURA REFORÇADA COM LINHA RETARDANTE A CHAMA 100% META ARAMIDA TAMANHO 05. TAMANHOS CONFORME GRADE EM ANEXO

Quantidade: 6

Preço unitário: R\$ 314,00

Valor Final: R\$ 1.884,00

Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final): R\$ 1.884,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEBAG LTDA	19.491.360/0001-61	R\$ 314,00	R\$ 314,00	PRÓPRIA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50	R\$ 314,00	R\$ 314,00	FARDEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
maria gomes do santos	45.382.398/0001-06	R\$ 314,00	R\$ 190,00	BRACOL	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 314,00	R\$ 300,00	PRÓPRIA	Sim
RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	19.073.765/0001-80	R\$ 314,00	R\$ 230,00	PRÓPRIA	Sim
PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00.082.824/0001-58	R\$ 314,00	R\$ 220,00	PRÓPRIA	Sim
DAIANE FREITA SILVA	32.863.576/0001-79	R\$ 314,00	R\$ 180,00	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Willamys Carneiro Carvalho

Willamys Carneiro Carvalho

Pregoeiro

Gleicio Fonseca Cavalcante

Gleicio Fonseca Cavalcante

Equipe de Apoio

Glécia Maria Vieira Ferreira

Glécia Maria Vieira Ferreira

Equipe de Apoio

